CONCORSO PER ASSEGNO DI RICERCA BANDO 6/2019 DEL 16/12/2019

Dipartimento Materno Infantile e Scienze Urologiche "Sapienza" Università di Roma

SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE: MED/24

VERBALE N.1 (Criteri di ripartizione dei punteggi)

La Commissione giudicatrice del concorso è composta dai Proff.:

• Gallucci Michele Vito Maria P.O. MED/24 - "Sapienza" Università di Roma

Cristini Cristiano
P.A. MED/24 - "Sapienza" Università di Roma

Perugia Giacomo
RIC. MED/24 - "Sapienza" Università di Roma

La Commissione si è riunita il giorno 12/05/2020 alle ore 8:00, in modalità telematica, per prendere visione del bando di concorso, stabilire i criteri di ripartizione dei punteggi di cui all'art.6 del bando e le norme per la prosecuzione dei lavori.

La Commissione, unanime, assegna le funzioni di Presidente al Prof. Gallucci Michele Vito Maria, nonché quelle di Segretario verbalizzante al Prof. Perugia Giacomo

Stabilisce di adottare i seguenti criteri di ripartizione, il cui punteggio complessivo è espresso in centesimi:

- fino a 40/100 punti per il progetto di ricerca;
- fino a 10/100 punti per il Dottorato di ricerca
- fino a 5/100 punti per il voto di laurea;
- fino a 10/100 punti per le pubblicazioni e altri prodotti della ricerca;

- fino a 5/100 punti per Diplomi di specializzazione e attestati di frequenza ai corsi di perfezionamento post-laurea;
- fino a 5/100 punti per altri titoli collegati all'attività svolta quale titolare di contratti, borse di studio e incarichi in Enti di ricerca nazionali e internazionali;

I restanti 25/100 punti sono da attribuire al colloquio.

Prima di dare inizio ai lavori, la Commissione prende atto che risultano n. 2 candidati partecipanti alla procedura. (Allegato al presente verbale)

La Commissione, esaminate le domande di partecipazione dei candidati, prende visione dei titoli e dichiara, con la sottoscrizione del verbale stesso, che tra i componenti la Commissione e i candidati non esistono vincoli conosciuti di parentela o affinità entro il IV grado incluso.

Il presente verbale sarà pubblicato sul sito web della trasparenza di Ateneo.

La Commissione stabilisce di attribuire i punteggi al candidato, secondo i criteri summenzionati, nella seconda riunione che si terrà, sempre in modalità telematica, il 21/05/2020 alle ore 8:00 La seduta termina alle ore 9:00

Letto, firmato e sottoscritto.

F.to IL PRESIDENTE,

Prof. Gallucci Michele Vito Maria

F.to IL SEGRETARIO,

Prof. Perugia Giacomo

F.to II COMPONENTE,

Prof. Cristini Cristiano

Roma, 12/05/2020

ALLEGATO AL VERBALE N.1

ELENCO DEI CANDIDATI CHE HANNO PRESENTATO DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

- > ALESSANDRO GENTILUCCI
- > FEDERICO PIERELLA